
リストランテ ホルト ディナー予約制へ変更のご案内 

 

平素より SHIROYAMA HOTEL kagoshima をご愛顧賜り心より感謝申し上げます。 

リストランテ ホルトのディナー営業に関して、現在予約なしのご利用も可能でござい

ますが、よりよい料理・サービス提供のために、下記内容にて変更致します旨、ご案

内します。 

【変更日】 2024 年 5 月 1 日（水）から 

【変更内容】前日 17：00 までの予約制へ変更 ※ディナー営業のみ 

※イタリアン ホルト（ビュッフェレストラン）は予約なしでのご利用可能 

 

今後とも皆様方に愛されるレストランを目指し、スタッフ一同取り組んで参ります。

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

                      SHIROYAMA HOTEL kagoshima 

                    リストランテ ホルト 

                      店長 田中 健一郎 


